300.000.000,00), dividido en CIEN MIL (100.000) ACCIONES, por un valor de Tres Mil
Bolívares (Bs. 3.000,00), cada una, este capital ha sido enteramente suscrito y pagado por inventa-
rio de bienes, siendo su distribución accionaria la siguiente: el socio ALEJANDRO DE JESUS RANGEL
PENAGOS, antes identificado, quien ha suscrito, Sesenta y Seis Mil (66.000) acciones, cada una por
un valor de Tres Mil Bolívares (Bs. 3.000,00), y paga la cantidad de Ciento Noventa y Ocho Millones
de Bolívares (Bs. 198.000.000,00), pagados en su totalidad por el aporte de bienes muebles de su
propiedad, y el socio. SAMUEL ANDRES MEJIA CONTESSI antes identificado, quien ha suscrito Treinta
y Cuatro Mil (34.000) acciones, cada una por un valor de Tres Mil Bolívares (Bs. 3.000,00), y paga la
cantidad de Ciento Dos Millones de Bolívares (Bs. 102.000.000,00), pagados en su totalidad por el
aporte de bienes muebles de su propiedad Y Nosotros: ALEJANDRO DE JESUS RANGEL PENAGOS Y
SAMUEL ANDRES MEJIA CONTESSI, respectivamente, previamente identificados. Por medio del pre-
sente Declaramos Bajo Juramento que los capitales, bienes, haberes, valores o títulos del acto o